

Årsredovisning
för
Amplifyit Sverige AB
556951-2592

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nygård, Styrelseledamot
2023-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Amplifyit Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och management, utveckling och försäljning av produkter inom IT och Elektronik, uthyrningsverksamhet inom IT, Bygg och Anläggning, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökningen av omsättningen beror på fler underkonsulter på ramavtal tecknat med CSN.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 380	3 897	3 177	2 444
Resultat efter finansiella poster	-84	-51	1 054	761
Soliditet (%)	50	70	75	80

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 442 916	-8 512	1 484 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		-8 512	8 512	0
Årets resultat			11 668	11 668
Belopp vid årets utgång	50 000	1 084 404	11 668	1 146 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 084 405
årets vinst	11 668
	1 096 073
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 096 073
	1 096 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 380 242	3 896 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 380 242	3 896 911
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 124 569	-2 486 125
Personalkostnader	2	-1 296 100	-1 431 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 213	-30 386
Summa rörelsekostnader		-5 464 882	-3 947 517
Rörelseresultat		-84 640	-50 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		632	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324	-506
Summa finansiella poster		308	-506
Resultat efter finansiella poster		-84 332	-51 112
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		96 000	42 600
Summa bokslutsdispositioner		96 000	42 600
Resultat före skatt		11 668	-8 512
Årets resultat		11 668	-8 512

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	238 680	282 893
Summa materiella anläggningstillgångar		238 680	282 893
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	375 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		375 000	0
Summa anläggningstillgångar		613 680	282 893
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		541 167	1 200
Övriga fordringar		382 204	92 875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		690 752	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	703 604
Summa kortfristiga fordringar		1 614 123	797 679
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	195 000
Summa kortfristiga placeringar		0	195 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 403 686	1 925 079
Summa kassa och bank		1 403 686	1 925 079
Summa omsättningstillgångar		3 017 809	2 917 758
SUMMA TILLGÅNGAR		3 631 489	3 200 651

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 084 405

1 442 917

Årets resultat

11 668

-8 512

Summa fritt eget kapital

1 096 073

1 434 405

Summa eget kapital

1 146 073

1 484 405

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

860 000

956 000

Summa obeskattade reserver

860 000

956 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

696 680

145 464

Övriga skulder

408 639

220 974

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

520 097

393 808

Summa kortfristiga skulder

1 625 416

760 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 631 489

3 200 651

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	320 630	55 130
Inköp	0	265 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 630	320 630
Ingående avskrivningar	-37 737	-7 351
Årets avskrivningar	-44 213	-30 386
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 950	-37 737
Utgående redovisat värde	238 680	282 893

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-05-31	2022-05-31
Omklassificeringar	375 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	0
Utgående redovisat värde	375 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sundsvall 2023-10-30

Mikael Nygård
Mikael Nygård
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Ted Sundberg
Ted Sundberg
Auktoriserad revisor
